Ite aleis et inonestis ludis et ebrietas
 tibus sine cessante deseruieres. xxv.
 di. eps. xxv. di. quozunda. in fi.
Ite tabernas et alta inbonesta tenetes
 et mercimonia exercetes. xliij. di. nul
 li. xliij. q. iij. c. i. et. iij.
Ite vforas exercetes. xlvij. di. c. i. et. se.
 xliij. q. iij. si quis oblitus.
Ite cum moniali vel incarcerata vel fi
 lia spuali fornicantes. xxvij. q. i. si qs
 eps. et. c. si qs rapuerit. xxx. q. i. oes.
 et. ij. c. se.
Ite publica incontinentia laborates. l.
 di. q. semel. lxxi. di. marimianus.
 et. c. si qs clericus. et. ij. c. se. et. c. si qs
 ammodo. et. iij. c. se. et. lxxij. di. ppo
 fuiti. xv. q. vij. bi.
Ite q sine exarnatode pmonent. xxiiij
 di. si quis pbititer. lxxi. si quis sine.
Ite qui ante pmotione criminosi fuerit
 xxiiij. di. si quis pbititer. lxxi. di. tau
 tis. et. c. sequē. xv. q. vij. si quis.
Item qui scieter criminolos ordinaue
 rint. lxxi. di. raris. et. li. di. aliqua
 tos. in fine.
Ite qui ad pingiores ecclesias sine li
 ceta supioz transeunt. vij. q. i. si qs p
 biter. et. c. si quis eps. et. c. se.
Ite qui in ecclesia os ponetes gera su
 os supioz et otumaciter insurgunt. xxij
 di. in tantu. xi. q. i. si quis sacerdotu.
 et. c. cōiurationu. et. c. se.
Ite deponit q peiorauerit aut in homi
 cidio aut infalio magno crimine inue
 tus fuerit. lxxi. di. pbititer. et. c. se.
Ite qui publice crimen i aplice et toti
 ecclesie scandalu fouerit. ij. q. i. secl.
 xi. q. iij. Reugaldū.
Item qui alium in ecclesia per pecuniā
 vel alio mō supplantauerit. vij. q. i. p
 sentium. et. c. factus. et. ij. c. se. xi. q. i.
 petimus.
Item qui in aliena diocesi vel ecclesia
 officia exercere vsurpauerit. ix. q. ij.
 nullum.
Ite qui dilapidator rerū ecclesiastica
 rū fuerit. x. q. ij. si quis eps. xij. q. ij.
 diaconi. et. c. abbatib. xvij. q. iij. qui
 cunqz epoz.
Ite qui ecclesia pmanū laicā intraue
 uerit. xvi. q. vij. si quis deinceps.
Ite eps qui solus pte deponere de benefi
 cio. de ordine vero que solus dedit ho
 lus nō potest deponere. xv. q. vij. c. i.
 et vltimo.
Ite deponendoz ab ordie causa si diacon
 nus est a tribus epis: si pbititer a sex:
 si eps a duodecim est discutiēda. xv
 q. vij. si quis.
Ite eps deposito ab ordine vt nō uiuat
 seculariter locū ubi agat penitentiaz
 dz assignare lxxi. di. sacerdos. li. di.
 accedēs. circa fi.
Ite depositus ex culpa ab ordie sibi humili
 ter decennalē piaz expleuerit pte re
 stitui. lxxij. di. pbititer.
Ite sine iuste sine iniuste deposit^o in resti
 tude sua debet recipere ea successiue. q
 cuz ordinare pceperat. xi. q. iij. epi
 scopus.
Ite nullus ppter infirmitatē corpis depo
 nitur sed datur coadiutor. vij. q. i. c.
 i. et. iij. c. sequentibus.
Ite deponunt reges nō solū ex crimine s3

propter insufficientiā. xv. q. vi. alius
Derisio Derisio prelatoz a sub
 ditis facta damnat. ij. q. vij
 sententia. xv. q. v. c. i. in fi. de pe. di.
 ij. q. opponit. Vbi agit de David que
 nichol dērisit ppter quod ster. lis fa
 cta est.
Ite humilis habitus pie uiuentū deride
 tur a pueris. xxi. q. iij. omnis.
Desperatio Desperatio de
 di pietate est hor
 renda impietas. xvi. q. vi. agnouim^o
Ite nemo est desperand^o qdū est in hoc
 cozpe cōstitutus. xxiiij. q. iij. corripā
 tur. xxij. q. ij. ancillam. de pe. di. vij.
 nemo.
Ite plerunqz cuz peccatoz propter culpā
 cōtemnitur in desperationē labitur.
 xlv. di. recedite.
Ite penitentia a cōfessore est temperāda
 ne peccatoz ppter desperationē cogā
 tur facere deterioza. xxvi. q. vij. de
 bis. et. c. alligant.
Detractio Detractor dicit^o nō
 nō solū ille q alqs de
 trahit. sed etiā qui trahetes audit. vi
 q. i. ex merito. xi. q. iij. nō solū.
Ite bonū est a detractorz lingua custodi
 re. qz tales cūcta q de alijs loquūt sua
 snia indicabunt. vi. q. i. ex merito.
Ite deteriores sunt qui detrabēdo alioz
 vitā morezqz corumbūt bis qui sub
 stantias alioz subripūt. vi. q. i. dete
 riores.
Ite summa iniquitas est detrabere qz ois
 qui detrabit fratri suo homicida est.
 vi. q. i. summa. de pe. di. i. homici
 dorum.
Ite nemo putet minus piculū esse alicui
 detrabendo mentiri q sanguinē fun
 di. xi. q. iij. nemo ptoz.
Ite sacerdotibus qui populo benedicūt
 nō est detrabendū. vi. q. i. sacerdotēs
Ite pmitit qnqz deus de bonis detractō
 nem fieri vt si qua culpa ab ore laudā
 tium in corde nascit ab ore vituperā
 tū suffocet. vi. q. i. c. oues. s. i. pa. et. c.
 sunt plurimi.
Ite detractozes nihil aliud faciūt nisi in
 puluerē suffāt et in oculos suos terrā
 excitāt: vt vnde plus detractōis per
 flant inde magis nihil veritatis vide
 deāt. xi. q. iij. inter.
Ite nil pdest ieiunare vel orare vel alia bo
 na facere nisi mens pims a detractō
 ne reuocet. de cose. di. v. u. bil enim
 prodest.
Ite qui facilis est ad detrabendū nō ad
 mititē ad accusandū vel ad restifican
 dū. iij. q. iij. detractozes. et. q. v. null^o
Ite detractor nisi se correxerit a vindici
 bus sāmīs exuret. ij. q. vij. accusatio
 bus
Deus Deus vn^o est licet tres sint
 persone in deitate. de cose. di.
 iij. c. vltimo.
Ite licet tres psone sint vna deitas et vna
 essentia: tñ aliqd ē quod soli pti at
 tribuit aliqd qd soli filio aliqd qd so
 li spiritui sancto. de cose. di. iij. c. vl
 timo.
Ite deus anime et corpis dicit^o creator et
 cōtinuus opator. lvi. di. nasci.
Ite occulta opa dei iudicio sunt seruāda
 vi. q. i. si omnia.